Me opongo a dicha pretensión y solicito que de acuerdo a 

los expuesto en la demanda inicial de dicho proceso se fije la cuota 

en que el demandado deberá contribuir para la manutención, crianza 

y educación de sus hijos menores JUAN ESTEBAN Y MARIA PAZ, en 

UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS mensual 

($1.550.000),  tal y como lo dispone el artículo 257 del Código Civil, 

más los gastos extras que se generen por mitades para cada padre. 

OCTAVA. Me opongo a dicha pretensión y que se regule el régimen 

de visitas de los hijos menores de edad JUAN ESTEBAN y MARIA